[image: 2009-05-28_101254 на бланк]

         АДМИНИСТРАЦИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2020 года 									№ 327
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 16 сентября 2010 года № 342
«Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области»

	В соответствии с  положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9.3 Закона Омской области от 29 июня 2017 года № 1983- ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области»,  руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения,  Администрация Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 16 сентября 2010 года № 342 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».
2.  Дополнить настоящее Положение пунктом 14.1.  следующего содержания:
«14.1 Заседание Комиссии по рассмотрению вопроса, предусмотренного абзацем 1 подпункта «б» пункта 14 проводится не позднее семи рабочих дней со дня принятия решения представителем нанимателя (работодателем), предусмотренного подпунктом 3 пункта 9 статьи 9.3 Закона Омской области от 29 июня 2017 года № 1983- ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области».
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	4. Постановление опубликовать (обнародовать).

Глава
городского поселения								    В.В. Гилль

image1.jpeg